Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 331/2016                                    São Luís, março de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o PA 2150/2013,

R E S O L V E

Art. 1º Indicar nominalmente, nos termos do art. 1º,

parágrafo único, da Portaria GP n.º 330/2016, os membros que irão compor a
Comissão de Atualização e Regularização Cadastral de Bens Imóveis deste
Regional:

LUCIANA CRISTINA GEHLEN, Coordenadora de

Material e Logística (PRESIDENTE);
WAGNER CAMPOS SANTOS, Coordenador Substituto

de Material e Logística (PRESIDENTE SUBSTITUTO);
MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS, Chefe da

Seção de Engenharia;
MARCELO HENRIQUE BANDEIRA COSTA DE

ALENCAR, Chefe da Seção Sócio-Ambiental;
FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Assessora

da Diretoria-Geral;
LUÍS HENRIQUE PONTES FRANCO, técnico judiciário

- área administrativa, lotado na Coordenadoria de Material e Logística;
NIKOLE MELO DE MENDONÇA, servidora municipal

requisitada, lotada na Seção de Engenharia (SECRETÁRIA);
LAENA TICIANE SANTOS CARDOSO, servidora

federal cedida, lotada na Secretaria de Orçamento e Finanças (SECRETÁRIA
SUBSTITUTA).

Art. 2º Fica revogada a Portaria GP n.º 1211/2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
0
3
/
2
0
1
6

1
2
:
3
3
:
2
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
B
4
9
C
E
4
E
B
F
.
3
4
9
F
B
9
3
E
3
9
.
7
D
7
5
2
D
5
3
E
C
.
9
0
C
9
9
D
6
F
4
D

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002150.2013.000.51336 Seq. null -  p. 1 de 2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Disponibilize-se no site deste Regional.

Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

    Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
0
3
/
2
0
1
6

1
2
:
3
3
:
2
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
B
4
9
C
E
4
E
B
F
.
3
4
9
F
B
9
3
E
3
9
.
7
D
7
5
2
D
5
3
E
C
.
9
0
C
9
9
D
6
F
4
D

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002150.2013.000.51336 Seq. null -  p. 2 de 2